
При споредба на доставениот материјал од Земјоделски институт – Скопје, за 

објавување на: Реферат за избор на наставник во сите наставно-научни звања во наставно-

научната област  (дисциплина)  аналитичка хемија  на Земјоделскиот институт во Скопје 

(д-р Милена Тасеска Ѓорѓијевски), со објавениот материјал во Билтенот бр. 1318 од 

15.11.2024 година на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, сторена е техничка 
грешка во Образецот 1 на Рефератот, при што се дава следнава  

  

           И С П Р А В К А 

Во Билтенот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, бр. 1318, објавен 

на 15.11.2024, на стр. 340, постојниот текст од ред. бр. 4 од Образецот 1, се заменува со 

следниов текст:  

 

4 Објавен   рецензиран   учебник,   монографија,   практикум   или 

збирка задачи од научната област за која се избира *** 

1. Наслов   на  учебникот,   монографијата,   практикумот   или 

збирката задачи:  

     Објавено рецензирано универзитетско учебно помагало: 

ПРАКТИКУМ ПО АНАЛИЗА НА ВИНО И ЈАКИ 

АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ од авторите Милена Тасеска-

Ѓорѓијевски и Душко Неделковски. 

2. Место и година на објава: УКИМ, Скопје, 2024 година. 

Да 

 

 

               

                                                                                Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
18.11.2024 г. 

 

 


